
استانداردسازی سامانه های گرمایشی فضاهای آموزشی استان مرکزیخریداری ۲۴ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان در استان مرکزی
نسل فردا: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی گفت: ۲۴ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان از ابتدای خرید این محصول 
تاکنون از گندم کاران استان خریداری و ذخیره سازی شــد. غلامرضا ملکی افزود: خرید گندم از کشاورزان استان مرکزی از ابتدای 
خردادماه در این استان آغاز و تا پایان شهریورماه ادامه می یابد. وی ادامه داد: خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان از ابتدای فصل خرید 
این محصول تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند افزایشی داشته اســت. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: ۸۸۰ میلیارد ریال به گندم کاران این استان پرداخت و طلب کشــاورزان با پرداخت این منابع مالی تا بیست و دوم 
خردادماه تسویه شده است. ملکی گفت: ۳۰ مرکز خرید برای خرید گندم مازاد کشاورزان در استان مرکزی پیش بینی شده و خرید 

این محصول در ۱۱ مرکز آغاز و در حال انجام است.

نسل فردا: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: سامانه گرمایشی ۷۸ درصد از فضاهای آموزشی این استان 
تاکنون استانداردسازی شده است. حسین محمدی افزود: ۲ هزار و ۴۴ فضای آموزشی در این استان وجود دارد که سامانه گرمایشی 
یک هزار و ۵۹۰ فضای آموزشی استاندارسازی شده و استانداردسازی ســامانه گرمایشی ۱۷۴ مدرسه متشکل از ۵۶۵ کلاس درس 
در حال اجرا است که مهرماه ماه سال جاری بهره برداری می شود. وی ادامه داد: پیش بینی می شود، استاندارسازی سامانه گرمایشی 
فضاهای آموزشی استان مرکزی تا پایان شهریورماه به ۸۶ درصد افزایش یابد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: بر اساس پیگیری های انجام شده و در صورت تخصیص اعتبارات لازم، سامانه گرمایشی تمامی فضاهای آموزشی این 

استان استانداردسازی می شود.
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با حضورمدیرعامل برق منطقه ای غرب 
ومدیران عامل صنعت آب وبرق کرمانشاه 

برگزارشد:

آغاز رزمایش مشترک 
صرفه جویی آب و برق در استان

اکبرمیثاقی / گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 رزمایش مشترک صرفه جویی مصرف آب و برق 
متبرک به نام حضرت علی بن موسی الرضا ع در 

استان کرمانشاه آغاز شد.
رزمایش مشترک صرفه جویی مصرف آب و برق 
متبرک به نام حضرت علی بن موســی الرضا ع با 
حضور سردار عظیمی فرمانده قرارگاه نجف اشرف 
نیروی زمینی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی، 
ســردار بهمن ریحانی فرمانده سپاه حضرت نبی 
اکرم )ص( استان کرمانشــاه، بهمن امیری مقدم 
استاندار کرمانشاه، علی اسدی مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای غرب و مدیران عامل صنعت آب و 
برق استان کرمانشاه به صورت ویدئوکنفرانسی با 
حضور سردار حسین ســلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی و علی اکبر محرابیان 
وزیر نیرو همزمان با سراسر کشور در محل ستاد 
فرماندهی ســپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان 
کرمانشاه آغاز شــد. این رزمایش در مرحله اول 
برای تمام اماکن و ساختمان های رده های سپاه و 
بسیج، وزارت نیرو و در مراحل بعدی سایر ادارات 
و نهادها برگزار می شود. شایان ذکر است اجرای 
اقدامات مؤثر در کاهش مصرف، کمک به پایداری 
شبکه آب و برق از جمله روشن کردن مولدهای 
برق اضطراری، حداقل اســتفاده از سیستم های 
سرمایشی و سیستم های روشنایی، استفاده از نور 
طبیعی، عدم نورپردازی و روشن کردن محوطه، 
مدیریت مصرف آب و ممنوعیت اســتفاده از آب 
شرب در فضای سبز از جمله اقدامات اجرایی در 

طول این رزمایش است.
علی اســدی مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای 
غرب در حاشیه این مراســم به تشریح وضعیت 
شــبکه برق غرب کشــور و راهکارهای مدیریت 
 نصرف برای گذر از پیک بار ۱۴۰۱ برای حاضرین

 پرداخت.

 استان مرکزی

حمل و نقل  ، مهم ترین دغدغه مدیریت شهری
مریم بیگدلو / گروه استان ها
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 یازده دســتگاه اتوبوس بازسازی شــده و ۸۹ دستگاه 
تاکسی نوسازی شده طی مراســمی با حضور شهردار 
همدان، رئیس و برخی اعضای شورای شهر همدان به 

بهره برداری رسید.
شــهردار همدان در آیین رونمائی و بهــره برداری از 
اتوبوس های بازســازی شده و تاکســی نوسازی شده 
درون شهری، عنوان کرد: همدان به لحاظ شهرسازی 
و معماری شهر حالت شــعاعی داشته و انشعاب شش 
خیابان از مرکز شهر مشکلاتی از جمله ترافیک شدید 

در برخی نقاط را به همراه داشته است.
سید مسعود حسینی اعمال سیاست ترافیکی در همدان 
را متفاوت از بقیه شهرها عنوان کرد و ادامه داد: کم شدن 

مشکلات ترافیکی نیازمند مطالعات جدی است.
وی مهم ترین دغدغه در مدیریت شهری جدید و دوره 
ششم شورای شهر را توجه به حوزه مطالعات و حمل و 
نقل شهری عنوان کرد و افزود: اجرای پروژه های عمرانی 
همراه با مطالعه و کار کارشناسی شده، اصلی ترین حیطه 

کار بوده و مورد تاکید است.
چهار راه بابک نیازی به زیر گذر ندارد

شهردار همدان احداث زیر گذر در چهاراه بابک 
اشاره کرد و ادامه داد: این طرح به حوزه مطالعاتی ارجاع 
شد و طبق کار کارشناســی شده و مطالعاتی مشخص 
شــد که چهار راه بابک نیازی به احداث زیر گذر ندارد. 
حسینی با بیان اینکه در خصوص این چهارراه اصلاحات 
هندسی و مشاوره کافی است، تصریح کرد: میدان امام 

حسن )ع( و میدان امام حسین )ع( نیز اینگونه است.

وی با تاکید براینکه در مدیریت شــهری نباید مباحث 
کارشناسی را به ســمت مباحث غیر کارشناسی سوق 
دهیم، افزود: حمل و نقل ریلی مطالبه و دغدغه مردم 
شاید باشد اما باید دید آیا طرح مطالعاتی با نمونه آماری 
مورد نیاز است یا خیر. شهردار همدان به یکی دیگر از 
رویکردهای شهرداری اشاره کرد و ادامه داد: مرکز شهر 
به دلایل جذابیت و مراکز تجاری و خرید که جذابیت 
ایجاد می کند، سبب شده تا گره ترافیکی همچنان شاهد 
باشیم باید در بحث سرمایه گذاری در بازار میوه و تره بار 
جدید یا مراکز خرید در مناطق کم برخوردار، جذابیت 

سفر از مرکزیت شهر کاهش یابد.
وی موضوع پارک سوار را به دلیل هزینه بالای تملک در 
همدان مورد تأکید قرار نداد و ادامه داد: احیای پارکینگ 
حاشیه ای، استفاده ازظرفیت اتوبوس رانی و تاکسیرانی با 
اصلاح مسیر و تغییر خدمات جذابیت، بی شک استفاده 

از ناوگان عمومی را افزایش خواهد داد.
 در بحث پارک سوار برای ناوگان اتوبوس 

رانی مشکلاتی وجود دارد
رئیس شورای اسلامی شهر همدان به ایجاد زیرساخت 
درون شهری تاکید کرد و افزود: در بحث اتوبوس برای 
پارک سوار مشکلاتی وجود دارد. محمود مسگریان با 
بیان اینکه در فصول گردشــگری شاهد حضور مسافر 
از داخل و خارج از کشور هستیم، ادامه داد: این حجم 
از مســافر و ورود خودرو به داخل شهر نیازمند توسعه 
زیرســاخت شــهری در حوزه و حمل و نقل ضروری 
اســت، چرا که در آینده محدوده ترافیک شهر همدان 
گسترش می یابد. وی با اظهار تأسف از اینکه تعدادی از 
اتوبوس های شهری برای تأمین قطعاتی اندک متوقف 
شده، افزود: این تعداد باید به ناوگان حمل و نقل عمومی 

برگردد. رئیس شــورای شــهر همدان ضمن تشکر و 
قدردانی از رانندگان گفت: مسئله بیمه از جمله دغدغه 
و مشکلات این قشر بوده و پشتیبانی از رانندگان را مورد 

تاکید قرار داد.
 ورود خودرو به شهر بیش از خودروهای 

اسقاطی است
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای شهر همدان بیان 
کرد: سالیانه حدود ۲۰ هزار خودرو وارد استان شده و 
حدود ۶۰۰ خودرو اسقاط شده و از چرخه خارج می شود 
که با این حساب، شهر گنجایش این تعداد وسیله نقلیه 
را نخواهد داشت. مهدی حیدری اضافه کرد: هرکاری 
برای توسعه شهر انجام شود باز هم جوابگوی این تعداد 
خودرو نخواهد بود. وی ادامــه داد: ورود خودرو اگر به 
سمت مدیریت هوشمند حرکت نکند سالیان بعد دچار 
مشــکلات متعدد خواهیم بود. رئیس کمیسیون فنی 
عمرانی شورای شــهر همدان گفت: شهرداری توانایی 
تملک برای بحث پارک سوار را ندارد و بحث پارکینگ 

حاشیه ای نیز مشکلات خاص خود را دارد.
بهره برداری از ۱۱ دستگاه اتوبوس درون 

شهری
محمدرضا بیاناتی نیز در این مراســم بــا بیان اینکه از 
۱۱ دستگاه اتوبوس درون شهری با اعتباری بالغ بر ۹۲ 
میلیارد ریال بهره برداری شد، تصریح کرد: ۸۹ دستگاه 
تاکسی نیز با تسهیلات ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال 
مورد بهره برداری قرار می گیرد. رئیس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مســافر همدان با بیان اینکه خانواده 
حمل و نقل شــهر همــدان رقمی افزون بــر ۱۶ هزار 
نفر است، اضافه کرد: در ســال ۹۹ یک تفاهم نامه بین 
شــهرداری همدان و صندوق کارآفرینی امید در مورد 

بازسازی اتوبوس ها بسته شده و همدان به عنوان پایلوت 
بازسازی اتوبوس ها در نظر گرفته شد.

وی با اظهار اینکه با همت مدیریت شــهری ۸ دستگاه 
ابتدا بازسازی شد، اضافه کرد: در مرحله دوم نیز برای 
بازسازی هر دستگاه یک میلیارد تومان هزینه شده است 
که برای صفر تا صد اتوبوس بازسازی هزینه شده است.

بیاناتی از بازســازی ۸ دســتگاه اتوبوس خبر داد که 
مردادماه وارد مجموعه ناوگان حمل و نقل شهر می شود 
و ادامه داد: در مجموع ۲۶ دستگاه اتوبوس با اعتباری 

افزون بر ۲۴ بازسازی شد.
وی افزود: از این مبلغ دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
کمک دولت است که شــهرداری همدان ۲۱ میلیارد 

تومان در زمینه بازسازی اتوبوس ها هزینه کرده است.
نوسازی ۱۱۶ دستگاه تاکسی درون شهری

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
همدان به نوسازی ۱۱۶ دستگاه تاکسی درون شهری 
اشاره کرد و ادامه داد: ۳ هزار و ۴۳۷ دستگاه تاکسی در 

شهر همدان فعالیت می کند.

بیاناتی با عنوان این که ۲۰۰ دســتگاه تاکسی در حد 
اسقاطی است، خاطر نشــان کرد: ۶۷ درصد تاکسی ها 
بالای ۱۰ ســال طول عمر دارد که با این احتساب ۲۷ 
درصد تاکسی فرسوده در همدان داریم که باید نوسازی 
شــود. وی با بیان اینکه ۲۵۸ هــزار و ۷۲۰ نفر روزانه 
توسط تاکسی ها در شهر جابه جا می شوند، اضافه کرد: 
جابه جایی مسافر توسط تاکســی ها در شهر همدان تا 
امروز ۶۰ میلیون نفر سفر است. رئیس سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و مسافر همدان با اظهار اینکه در سال 
۱۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر توســط اتوبوس ها جابه جا 
می شــود، اضافه کرد: تا به امروز ۸۰ میلیون نفر سفر 

توسط حمل و نقل عمومی جابه جا شده است.
بیاناتی هزینه جابه جایی هر مسافر برای شهرداری را ۶ 
هزار تومان عنوان کرد و ادامه داد: مردم یک هزار و ۴۰۰ 
تومان پرداخت می کنند. لازم به ذکر است این مراسم 
با حضور شهردار همدان، رئیس و برخی اعضای شورای 
شــهر همدان و تعدادی از کارکنان حمل و نقل و بار و 

مسافر شهری برگزار شد.

آیین رونمائی و بهره برداری از اتوبوس های بازسازی شده و تاکسی نوسازی شده درون شهری همدان برگزار شد:
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)

 مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان در ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 
1401/5/1 در محل سالن جلسات سازمان نظام مهندسى ساختمان به آدرس اصفهان، خیابان اشراق، جنب معاونت شهرسازى برگزار مى شود. از کلیه 
اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را 

کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو 
تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/4/27 در محل شرکت تعاونى حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى   
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت - تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى    

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 
از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

 مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان در ساعت 16:00 
روز دوشنبه مورخ 1401/4/20 در محل سالن جلسات سازمان نظام مهندسى ساختمان به آدرس: اصفهان، خیابان اشراق، جنب 
معاونت شهرسازى برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1401/4/18 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون
- تغییر ماده 6 اساسنامه (تغییر آدرس)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان

تاریخ انتشار : 1401/04/09

تاریخ انتشار : 1401/04/09

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت خدماتى شهرك 
صنعتى نجف آباد 2 (سهامى خاص) به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد با توجه به اینکه مجمع عمومى عادى 
سالیانه (نوبت اول) در تاریخ 1401/3/31 به دلیل به حدنصاب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه (نوبت دوم) که در تاریخ 1401/4/21 از ســاعت 13 الى 15 صبح در محل نجف آباد، کیلومتر 4 جاده 

نجف آباد به فولادشهر، شهرك صنعتى نجف آباد 2، دفتر هیئت مدیره تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- ارائه گزارش مالى بازرس

3- بررسى و اتخاذ تصمیم به کلیه امورى که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومى است.
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول
 مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى منحله مســکن مهر 57 اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 17:00 روز 
پنجشنبه مورخ 1401/4/23 در محل به آدرس اصفهان، فولادشهر، محله مسکن مهر، در محل پروژهF 3 پارکینگ بلوك پردیس 
5 برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1401/4/20 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى تصفیه منتهى به 1398/12/29 الى 1400

- تمدید مدت تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر57 اصفهان (در حال تصفیه)- انتخاب اعضاى هیئت تصفیه

تاریخ انتشار : 1401/04/09

آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سمانه ستاد) تامین نماید:

2001093498000352شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضاى R2-9800401-HB مناقصه شماره R2-01/014 شماره مناقصه و تقاضا

خرید قطعات و ملزومات رایانهموضوع مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستى

1/821/290/000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکى از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت050659 مورخ 94/9/22 هیات نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
وزیران مى باشد

36/425/800/000 ریالمبلغ برآوردى مناقصه

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشدآخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشدآخرین مهلت بارگذارى و ارسال مستندات ارزیابى کیفى (رزومه) در سامانه ستاد

پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنى و مالى بهمراه برنامه زمانى از طریق سامانه ستاد ارسال مى گرددآخرین مهلت بارگزارى پیشنهادات فنى/ مالى در سامانه ستاد 

استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى، پالایشگاه دوم، ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم، خدمات کالاآدرس مناقصه گزار

بدیهى است کلیه فرایند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد و به پیشنهادهاى خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثرى 
داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضا الکترونیکى اقدام نمایند.

روابط عمومى شرکت مجتمع گاز پارس جنوبىمناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 3894-07731313992 تماسل حاصل فرمایند.
شناسه: 1342115

نوبت دوم

 آگهى دعوت سهامداران شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 975 
و شناسه ملى 10260158180 جهت شرکت در مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)

به علت عدم حضور اکثریت سهامداران در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1401/3/27 به شماره آگهى 6807 روزنامه نسل فردا بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 975 اصفهان دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) 

که در روز جمعه مورخ 1401/4/24 در ساعت 10 صبح در محل کتابخانه بیمارستان سپاهان واقع در اصفهان، خیابان میر تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
* بدیهى است افرادى که به نمایندگى از سهامداران محترم در جلسه فوق شرکت مى نمایند باید وکالت نامه رسمى داشته باشند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى:
استماع گزارش هیئت مدیره

تصویب ترازنامه سال مالى 1400
انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلى و على البدل شرکت

انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت
انتخاب روزنامه جهت درج آگهى شرکت

انتخاب اعضا شوراى فنى شرکت
بحث و گفتگو در مورد خط مشى اینده شرکت، تعیین حقوق و پاداش مدیرعامل، هیئت مدیره، مسئولین بخش ها و آنچه در صلاحدید این مجمع باشد. 

هیئت مدیره شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص)


